
 

 

 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09., 1/12., 1/13. i 

3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice dana 26. siječnja 2016. godine, donijela je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora o neposrednom sufinanciranju nabave opreme  

za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate komunalne usluge 

odvoza otpada po volumenu ili masi  

 

 

I. 

 

Zaključuje se Ugovor o neposrednom sufinanciranju nabave opreme za nadogradnju sustava 

prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate komunalne usluge odvoza otpada po volumenu ili 
masi, davanjem sredstava pomoći, KLASA: 351-04/15-21/29, URBROJ: 563-02-2/253-16-6, između 

Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, Radnička cesta 80, Zagreb i Grada Koprivnice, 

Zrinski trg 1, Koprivnica, a koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 

II. 

 
Ugovorom iz točke I. ovog Zaključka, utvrđuje se da je Grad Koprivnica putem komunalnog društva 

G.K.P. Komunalac d.o.o. proveo postupak javne nabave komunalne opreme iz točke I. ovog 

Zaključka u ukupnoj vrijednosti 584.490,20 kuna, a da će Fond sudjelovati sa sredstvima pomoći u 

visini od 233.796,08 kuna što čini 40 % opravdanih troškova ukupne vrijednosti komunalne opreme.  

 

III. 

 
Financijska sredstva iz točke II. ovog Zaključka teretit će Proračun Grada Koprivnice za 2016. 

godinu, pozicija 4301.1 i pozicija 4301.2 - konto 3861 - Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u 

javnom sektoru.  

 
 

 

 

KLASA: 351-01/15-01/0010 

URBROJ: 2137/01-06/1-16-11 
Koprivnica, 26. siječnja 2016.  

 

GRADONAČELNICA:  
Vesna Želježnjak, dipl.oec.  



OBRAZLOŽENJE 

 

Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost donio je Odluku o neposrednom sufinanciranju 

nabave opreme za nadogradnju sustava prikupljanja otpada u pogledu obračuna naplate komunalne 
usluge odvoza otpada po volumenu ili masi, KLASA: 351-04/15-21/29, URBROJ: 563-02-2/251-15-3 

od 17. lipnja 2015. godine.  

Grad Koprivnica je putem komunalnog društva G.K.P. Komunalac d.o.o. proveo postupak javne 
nabave sljedeće opreme:  

- 2 kompleta opreme za vozilo, 

- 2 komada ručnog čitača za očitavanje i povezivanje RFID transpondera sa stanicom, 
- 11000 komada RFID čipova za montažu na posude, 

- 4 komada alata za montažu RFID čipova, 

- 30 komada nadogradnje za kontejnere, 

- 300 komada RFID kartica, usluga instalacije i aktivacije sustava. 
Ukupna vrijednost nabave iznosi 584.490,20 kuna bez PDV-a. Fond sudjeluje sa sredstvima pomoći u 

visini od 233.796,08 kuna, a Grad Koprivnica će osigurati preostali iznos od 350.694,12 kuna, i to iz 

cijene smeća.  
Obzirom na naprijed navedeno predlaže se donošenje Zaključka.  

 

 
Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo,  

prostorno uređenje i zaštitu okoliša  

Pročelnica:  
Maja Ištvan Krapinec, dipl.ing.arh. 

 

 


